PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO – TERMO ADITIVO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração dos seguintes itens: * Os representantes
legais da Contratada; * A prorrogação da vigência do Contrato original por mais 12 meses.
CONTRATADA: ECT – EMPRESA PÚBLICA, CONSTITUÍDA NOS TERMOS DO DECRETO-LEI
Nº 505, DE 20 DE MARÇO DE 1969
CNPJ: 34.028.316/7101-51
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2016